Τπηρεσιακών οχημάτων τύπου YAMAHA-HONDA-SUZUKI-KAWASAKI-APRILIA-BMW, συνεπεία 

εκτάκτων βλαβών προς αποφυγή ακινητοποίησης τους και προκειμένου καταστούν εύχρηστα και λειτουργικά, 
με κριτήριο ανάθεσης  τη χαμηλότερη τιμή για το σύνολο των υπό παροχή εργασιών επισκευής, 
προϋπολογισμού εντός του εγκριθέντος ποσού των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €),  
συμπεριλαμβανομένου Υ.Π.Α. και κρατήσεων. 

5. Οι αριθμοί ¨ΕΑ¨ και οι υπό παροχή εργασίες εμφαίνονται στο ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ Α΄ το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης.  

6. Η προσφορά υποβάλλεται από την ανάρτηση της παρούσης στο σύστημα ΚΗΜΔΗ΢ και έως την 12:00 ώρα της